
Pirmo reizi Ventspilī tūrisma konference
norisināsies uz prāmja Stena Line klāja

Tūrisma nozares pārstāvji, uzņēmēji un visi, kuriem interesē tūrisms Ventspilī, aicināti uz īpašu nozares tikšanos – “Dienas kruīzs”, kas norisināsies 29. aprīlī no plkst. 10.00 līdz 17.00.
Šogad konference norisināsies neierastā formātā, pulcējot dalībniekus uz prāmja Stena Line klāja.
Pieteikšanās pasākumam ir atvērta! Dalība pasākumā ir iespējama tikai ar iepriekšēju pieteikšanos, aizpildot pieteikuma anketu: https://bit.ly/dienaskruizs

Konferences tēma “Ceļā uz pieredzi: kā Ventspils kļūst par galamērķi” sola iedvesmu, praktiskas zināšanas un jaunu perspektīvu uz pilsētas tūrisma attīstību. Pēc reģistrācijas ikviens

dalībnieks varēs baudīt kafiju ar skatu uz ostu un iestatīt kursu uz jaunām idejām.

Iedvesmas un zināšanu programma:

Aktualitātes tūrismā: Ventspils valstspilsētas pašvaldības domes priekšsēdētājs Jānis Vītoliņš atklās konferenci un sniegs ieskatu pilsētas tūrisma aktualitātēs.

Starptautiskā savienojamība: Prāmju kompānija “Stena Line” pārstāvji stāstīs par Ventspils nozīmi starptautiskajos maršrutos un sadarbības iespējām.

Dati un tendences: LIAA eksperte Kristīne Mickāne analizēs tūrisma tirgu 2025.–2026. gadā, sniedzot noderīgu informāciju Kurzemes uzņēmējiem.

Pieredzes radīšana: SIA “Honest Tours” īpašnieks, tūrisma skolotājs un pieredzes radītājs Harijs Egliens stāstīs, kā veidot pieredzi, ko viesi atceras.

Dabas resursu potenciāls: Televīzijas un radio raidījumu vadītājs un dabas pazinējs Māris Olte dalīsies idejās, kā dabas un vietējos resursus pārvērst pievilcīgā tūrisma piedāvājumā.

Gudrs mārketings: Aģentūras “ROIS” pārstāvis Kaspars Kaleba sniegs praktiskus padomus, kā sociālo tīklu reklāmā sasniegt labākus rezultātus ar gudrāku pieeju, nevis lielāku budžetu.

Pēcpusdienā notiks diskusija “Ventspils stāsts”, kurā piedalīsies Rauls Vēliņš (Villa Langberg), Zane Kāpa (Skroderkrogs / VINDAVA cafe), gide Iveta Rīvāne un Mārtiņš Drungilas (Closer

Coffee).

Dienas noslēgumā dalībniekiem būs iespēja doties ekskursijā pa prāmi un apmeklēt Tax Free zonu.

Praktiskā informācija:

Dalība: Tikai ar iepriekšēju pieteikšanos, aizpildot anketu: https://bit.ly/dienaskruizs
Reģistrācija pasākuma dienā: Plkst. 10.00 Dārzu ielā 6, Prāmju pasažieru terminālī, Ventspilī, uzrādot personas apliecinošu dokumentu.

Ierašanās uz klāja: Plkst. 10.45.

Vietu skaits ierobežots!

“Dienas kruīzs” būs iespēja iepazīt nozares aktualitātes, uzklausīt ekspertu pieredzi un diskutēt par Ventspils kā tūrisma galamērķa attīstību un nākotnes iespējām.

Tiekamies uz klāja!

Dārzu iela 6
 

https://bit.ly/dienaskruizs
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.3985332,21.5697993

